石田幸兒会長指針『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

第 1718回 令和 6年 11月 21日  VOL.40 No.15

3 クラブ合同親睦夜間例会

川崎日航ホテル

司 会  川崎マリーンＲＣ   副ＳＡＡ 小松崎彩子

開会の宣言と点鐘 川崎マリーンＲＣ 会長  伊藤恒満

｢奉仕の理想｣斉唱 川崎マリーンＲＣ ｿﾝｸﾞﾘｰﾀﾞｰ 中條藝立

ゲスト紹介    川崎マリーンＲＣ 会長  伊藤恒満

 国際ロータリー第 2590地区ガバナーエレクト

   大塚正一様

第１グループガバナー補佐

          小早川和秀様 (川崎南 RC)

川崎中央ロータリークラブ

WEEKLY

国際ロータリー第２５９０地区

次世代につなごう！
ガバナー 長戸はるみ

例 会: 毎週月曜日 12：30

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町 7-1 三陽会館ビル 5 階

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460

2024-2025年度  国際ロータリー会長

ステファニーＡ.アーチック

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com

会長

石田幸兒

副会長

木村教義

幹事

廣瀬千尋

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

各クラブ三役紹介 川崎マリーンＲＣ 副会長 林 伸彦

会長報告     川崎大師ＲＣ 会長    竹中裕彦

川崎ﾏﾘｰﾝＲＣ 会長   伊藤恒満

     川崎中央ＲＣ 会長   石田幸兒

幹事報告     川崎大師ＲＣ 幹事   猪狩佳亮

川崎ﾏﾘｰﾝＲＣ 幹事   石田 生

川崎中央ＲＣ 幹事   廣瀬千尋

出席委員長代理 高後富美江

閉会の宣言と点鐘 川崎マリーンＲＣ 会長  伊藤恒満

かんぱ～い

出演者 斎藤伶奈さんと共に

「愛は勝つ」を熱唱

次年度幹事クラブとして石田会長の閉会の挨拶

出席報告

 会員数
出席

該当者
出席者 欠席者

ホーム

クラブ
メイク

前々回

修正

1718 回 43 42 20 22 52.38

1715 回 43 42 24 18 57.14 2 61.90

 宴

     会報委員 栁町大介 阿野順一     川崎中央ロータリークラブ Weekly

  島田喜彦 上原尚子 渡部典行    Vol.４０  No１５

  伊藤弘志 林 信宏     編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和６年１１月２１日

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そ

う。 』